

## ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

<b>Navn på forening / organisation:</b>	Ældre Sagen netværk juelsminde
<b>Kontaktperson:</b>	Esther Henriksen
<b>Adresse:</b>	Bjørnsknudevej 52 b 7130 juelsminde
<b>Telefon:</b>	75651502
<b>Mailadresse:</b>	hjoge_henriksen@mail.dk
<b>Foreningens CVR-nummer:</b> (Er nødvendigt for udbetaling)	10625408
<b>Ansøgningsår:</b>	2016

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
+	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
+	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
+	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
+	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Besøgsvennetjeneste 25 personer besøgt en gang om ugen 4 på ventelist  
en spiseven der er på tiden kun 1  
Tryghedsopkald 12 personer bliver ringet op hver morgen hele året  
ledsager -bisidder 6 personer er til rådighed som ledsager til sygehus øjnlæge og hvad der  
er det bliver benyttet både fra eget hjem og plejehjemmet  
en hjælpende hånd 4 personer er til rådighed  
to gange om året samler vi alle frivillige  
en gang om året samler vi opringer og de der bliver ringet til så de får sat ansigt på  
hinanden her er besøgsvenner også inviteret sammen med den de besøger en eftermiddag  
alle sætter stor pris på  
temadag sammen alle tre afdelinger

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

I den gamle Juelsminde kommune

**Hvem er målgruppen:**

De gamle og ensomme i eget hjem

**Hvori består det frivillige arbejde:**

Besøgsvenner får en god snak tager ud og handler går en tur eller bliver skubbet en tur i kørerstol tryghedsopkald bliver kontaktet hver dag ledsager hvis familien ikke har muligheder er det rart at have en anden med en hjælpende hånd skifter pære lave små ting hjælpe med fjernsyn og hvad der ellers kan være

**Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:**

44 frivillige

**Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:**

42 faste bruger

**Evt. yderligere oplysninger:**

På tiden har vi en spiseeven som vi håber på at snart bliver til flere vi har et godt samarbejde med den Sociale Dimension vi mødes og overtager besøgstjeneste når de afslutter og vi henviser også bruger der kan have brug for deres hjælp Vi mener der er mange der har glæde af vores frivillige arbejde og at det er et stort behov da hjemmeplejen ikke har tiden

**Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):**

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges tilskud til	Forventede udgifter	Forventede indtægter	Nuværende formue
Kørsel 2,05 pr km	28000kr.	kr.	kr.
Telefon opringer	6000kr.	kr.	kr.
arrangemanger	7000kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.

Sæt kryds	+	Ansøgt beløb i kr.	41000
Sæt kryds		Underskudsgaranti i kr.	

**Børne- og straffeattester:**

	Ja (sæt+ kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		

4 11 2015

Esther Henriksen

Dato

Underskrift